İstanbul: Dergâh Yayınları, 5. Basım, 2010.
- Tillich, Paul. *İmanın Dinamikleri*. çev. Fahrullah Terkan-Salih Özer. Ankara: Ankara Okulu Yayınları, 2000.
- Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa et-. *el-Câmiu's-sahîh*. thk. İbrahim Advah Avad. 4 Cilt. Kahire: Mustafa el-Bab el-Halebi, 1. Basım, 1382/1962.
- Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa et-. *el-Câmiu's-sahîh*. thk. İbrahim Atve İvâd. 5. Cilt. Kahire: Mustafa el-Babî el-Halebî, 1395/1975.
- Watt, William Montgomery. *İslam Düşüncesinin Teşekkül Devri*. çev. Ethem Ruhi Fiğlalı. Ankara: Sarkaç Yayınları, 4. Basım, tsz.
- Yıldız, Harun. *Hariciliğin Doğuşu ve Gelişimi*. Ankara: Araştırma Yayınları, 2. Basım, 2016.

Yıldız, Harun, "Haricilerin Erken Dönem Tarih Algısı: Salim b.